

این معلومات براساس زیر ماده ۴۲ (۵أ) از قانون مصوبه سال ۱۹۶۱ و ماده ۳۹۱ از مقررات نکاح سال ۱۹۶۳ ارائه شده است.

سعادت همیشگی... قبل و بعد از ازدواج

معلومات برای زوج هایی که
قصد نکاح دارند



ازدواج مهم است

نکاح خوان رسمی شما این سند را به دست شما می دهد، چون تصمیم گرفتن برای نکاح یکی از کلان ترین تصمیماتی است که یک زوج می گیرند. ازدواج قدمی با اهمیت می باشد که برای خودتان، زن یا شوی شما و فامیلی شما تغییراتی بوجود خواهد آورد.

این سند مطالب زیر را برای شما گفته می کند:

- طریقه نکاح کردن در استرالیا
- بعضی از نتایج قانونی ازدواج کردن، و
- خدمات حمایتی از روابط زن و شوی، مثل تعلیم برای نکاح، خدمات مشوره یا حل و فیصله اختلاف فامیلی را از کجا بدست آورده می توانید.

قوت دادن به نکاح خود

قبل از نکاح: تعلیم برای ازدواج

رابطه زناشویی قوی و مقاوم، شما را برای تغییرات و سختی های زندگی تیار می سازد. ایجاد مهارت های اولیه برای برقرارکردن ارتباط خوب و رابطه زناشویی مطمئن، مهم است، تا که در اوقات سخت به استفاده از این مهارت ها تکیه کرده بتوانید.

تعلیم قبل از نکاح، با فراهم ساختن مهارت ها و معلومات برای به وجود آوردن ازدواج های دائم العمر، زوج ها را برای ازدواج آماده می کند. همچنین دوره هایی برای تحقیق و تعلیم برای مسائل اضافی و پیچیده ای که اولادان تولد شده از نکاح قبلی، به زندگی نوی شما می آورند، موجود می باشند.

در دوران ازدواج: مشوره فامیلی

حفظ رابطه زناشویی درراه صحیح همیشه راحت نیست. در رابطه زناشویی ممکن است در مراحل مختلف از زندگی مشکلاتی اتفاق بیفتد. وقتی که در لحظه ای زندگی ناآرام است، معنی اش این نیست که رابطه زناشویی شما گرفتار مشکلی شده، این شاید علامتی باشد که شما به کمک ضرورت دارید.

مشوره فامیلی به زن و شوی کمک کرده می تواند تا تغییرات بسیاری که در دوران زندگی مشترک آنها اتفاق می افتد را تحمل کرده و با آنها مدارا کنند، مثل موارد شخصی و مابین شخصی که مربوط به اولادان و فامیلی می شود. مشاورین فامیلی به شما کمک کرده می توانند تا مشکلات عاطفی را با همسران یا شریک زندگی خود حل و فصل نمایند، یا درمورد مسوولیت های اولاد داری خود موافقت کرده بتوانید.

ناکامی در زندگی زناشویی: حل و فصل دعوای فامیلی

حل و فصل دعوای فامیلی (FDR) به زن و شویی که می خواهند از هم جدا شوند کمک کرده می تواند تا درمورد مال، پیسه، و - مهم تر از همه - اولادان خود، موافقت کرده بتوانند. قانون، فامیلی های درحال جدایی را که درمورد اولاد داری خود اختلاف دارند، مکلف می کند که از طریق FDR کوشش حقیقی و صادقانه کنند تا دعوای خود را حل و فیصله نمایند.

یک مشاور مجاز و حرفه ای FDR برای صحبت و مذاکره درمورد مسائل به شما کمک کرده می تواند، تا راههای خود را درنظر گرفته و با هم موافقت کنید. بطوراساسی، FDR به شما کمک کرده می تواند تا برای ترتیبات نگاه کردن اولادان خود پلانی تیار کرده و انجام دادن آن را شروع کنید.

برای معلومات بیشتر درمورد خدمات و راهنمایی که برای زن و شوی ها و فامیلی ها موجود می باشد، وب سایت آن لاین روابط فامیلی را ببینید www.familyrelationships.gov.au ، یا با خط تلفونی رهنمای روابط فامیلی با نمبر ۱۸۰۰ ۰۵۰ ۳۲۱ در تماس شوید.

ازدواج کردن در استرالیا:

مطالبی که شما ضرورت به فهمیدن آنها دارید

مزایای صحت و رفاه اجتماعی

اگر شما مزایای صحت یا رفاه اجتماعی را می‌گیرید، باید با ادارات مربوطه در تماس شوید و به آنها احوال بدهید که ازدواج کرده‌اید. این ادارات به شما احوال خواهند داد که آیا مزایای شما تغییر خواهند کرد یا خیر. اگر در ظرف مدت قابل قبولی پس از عاروسی، ناکام شوید که به آنها بگویید که ازدواج کرده‌اید، ممکن است مزایای خود را از دست داده و حتی جریمه شوید.

تبدیل تخلص شما

هر شخصی که نکاح می‌کند می‌تواند تخلص همسرش را اختیار کند. از نظر قانونی، شما بعد از ازدواج، موظف به استفاده از تخلص همسر خود نمی‌باشید.

اگر می‌خواهید تخلص همسر خود را اختیار کنید، باید یک نکاح نامه خود را که توسط اداره ثبت تولد، فوت و نکاح در ایالت یا قلمروی زندگی شما، صادر شده بدست آورید. این سند معمولاً برای تبدیل تخلص شما به تخلص همسرتان در اسناد شخصی شما (مثل ليسانس موتروانی) کفایت می‌کند.

نکاح نامه ای که در روز عاروسی تان گرفته‌اید تشریفاتی است و ضروریات هویت شما را در بسیاری از ادارات دولتی، مثل اداره پاسپورت برآورده نخواهد کرد.

تابعیت

اگر شما با یک شخص تابع استرالیا ازدواج کنید، حق ائوماتی برای گرفتن تابعیت استرالیا ندارید. شما ضرورت خواهید داشت که برای تابعیت تقاضا بکنید و ضوابط واجد شرایط بودن را برآورده کنید. معلومات بیشتر را از وبسایت وزارت مهاجرت و حفاظت سرحدات استرالیا بدست آورید: www.immi.gov.au

تهیه وصیت نامه

ازدواج، وصیت نامه‌های قبلی را بی‌فایده خواهد کرد، مگر اینکه وصیت نامه شما بطور واضح معلوم کند که وقتی وصیت نامه را فراهم می‌کردید قصد نکاح داشته‌اید.

این مطلب مهم است که وقتی که وضعیت شخصی شما تبدیل می‌شود، وصیت نامه جدیدی فراهم کنید. این کار ضمانتی است که شما وصیت نامه با اعتباری دارید و به قصد شما در مورد توزیع مال خود در وقت فوت اثر می‌گذارد. یک وکیل حقوقی برای فراهم کردن یا تبدیل وصیت نامه به شما کمک کرده می‌تواند.

مالیات پس از ازدواج

وقتی که شما ازدواج می‌کنید، میزان مالیاتی که تأدیه می‌کنید ممکن است تغییر کند. صلاح است در این مورد قبل از نکاح با اداره مالیات استرالیا، یک شخص متخصص امور مالیات یا یک محاسب در تماس شوید و در مورد مفاهیم تلویحی مالیات مذاکره کنید.

نکاح کردن در استرالیا

نکاح در استرالیا توسط قانون نکاح مصوبه سال ۱۹۶۱ مقرر و معین شده است. این قانون، مراحل آمادگی نکاح و ضروریات قانونی یک نکاح با اعتبار را بیان می‌کند.

یک فورم خانه پُری شده اعلام قصد به نکاح کردن را حداقل یک ماه (و تا ۱۸ ماه) قبل از عاروسی، باید به نکاح خوان رسمی خود بدهید.

شما و همسر آینده تان باید اسناد مربوط به تاریخ و محل تولدتان، اسناد هویت و ختم کدام نکاح‌های قبلی خود را به نکاح خوان رسمی تان بدهید.

هردوی شما باید "بیانیه عدم وجود مانع قانونی برای نکاح" را امضاء کنید. با امضاء این بیانیه، شما اعلام می‌کنید که مطمئن هستید شما سن نکاح کردن را دارید، و کدام مانع قانونی برای نکاح شما وجود ندارد.

در روز عاروسی شما، نکاح خوان رسمی تان مراسم نکاح شما را انجام خواهد داد، بعد از آن نکاح خوان تان از شما، همسرتان و شهود نکاح شما می‌خواهد که سه نسخه نکاح نامه را امضاء کنید.

بعد از عاروسی تان، نکاح خوان رسمی شما، نکاح تان را در اداره ثبت تولد، فوت و نکاح در ایالت یا قلمروئی که نکاح شما صورت گرفته ثبت خواهد کرد.

